2071.2 Bedienen mit Maschinen- und Gerätegriffen
1 d1
2 Länge l
3 Oberfläche
Bestellbeispiel
1 2 3
GN 930-30-989-EL
1 2
d1 ±0,2 Länge l ±0,25 d2 für gewindefurchende
Schrauben nach DIN 7500
20 194 244 294 394 - - 4,5 M 5
28 192 242 292 392 492 592 5,5 M 6
30 189 289 389 489 589 989 3,6 M 4
Griffrohre GN 930 mit Schraubkanal werden bei verschiedenen Rohrgriffen
(z.B. GN 333) eingesetzt.
Für Anwendungsfälle, bei denen keine Grifffüße erforderlich sind, bietet der
Schraubkanal eine sehr wirtschaftliche Befestigungsmöglichkeit mit gewin-
defurchenden Schrauben. Bei denen in der Tabelle aufgeführten Längen l
handelt es sich um lagermäßige Abmessungen. Lieferbar sind je nach Ober-
fläche, Längen bis max. 3000 mm.
Hinweise Seite
GN 333 Rohrgriffe QVX
Zubehör
GN 333.8 Abstützungen (für Rohre Ø 28, abgewinkelt) QVX
GN 333.9 Abstützungen (für Rohre Ø 28, gerade) QVX
Aluminium
• kunststoffbeschichtet
schwarz, RAL 9005, strukturmatt  SW
(lieferbar bis Länge 3000 mm)
• eloxiert, naturfarben  EL
(lieferbar bis Länge 2600 mm)
RoHS
Ausführung 3
Kunststoff-Deckel in schwarz oder hellgrau
für Rohr-Ø 28
Auf Anfrage
GN 930 Griffrohre
Aluminium, mit Schraubkanal